
PROTOKÓŁ Nr II/10
z Sesji Rady Miejskiej w Bojanowie odbytej w dniu

14 grudnia 2010 roku
o godz. 9.00 w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie

=================================================================== 

W sesji uczestniczyli:
• radni Rady Miejskiej w Bojanowie, (nieobecni radni: Krzysztof Skupin oraz Franciszek  

Wieremiejko – sprawy służbowe)
• burmistrz, zastępca burmistrza, skarbnik, radca prawny,
• radni powiatowi Wiesław Ceglarek, Maciej Dubiel oraz Ireneusz Młynek,
• członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej, ( nieobecni: przewodniczący Stanisław 

Walkowiak, Tomasz Wałkiewicz - członek),
• sołtysi wsi  (nieobecni sołtysi: Leszek Tymniuk – Giżyn, Stanisław Gasik- Gołaszyn,  

Andrzej Biernat – Sowiny, Dariusz Polaszek – Szemzdrowo, Maciej Baryga- Zaborowice),
• pracownicy Urzędu Miejskiego,
• kierownicy jednostek organizacyjnych gminy.
• zaproszeni kierownicy lokalnych zakładów pracy,
• przedstawicielka lokalnej prasy – z tygodnika „Życie Rawicza”,

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Otwarcia sesji dokonał  przewodniczący Rady Miejskiej pan Maciej Jagodziński.
Stwierdził, iż na ustawowy 15 – osobowy skład rady w sesji uczestniczy 13 radnych, co 
stanowi quorum, więc jest ona władna obradować i podejmować prawomocne uchwały. 
Zapytał czy do przedstawionego porządku obrad są jakiekolwiek propozycje zmian. 

W związku z tym, iż do przesłanego Państwu radnym porządku obrad uwag nie 
wniesiono przewodniczący Jagodziński przedstawił porządek II sesji Rady Miejskiej 
w Bojanowie:

1. Otwarcie sesji Rady Miejskiej w Bojanowie oraz stwierdzenie prawomocności obrad.
2.  Przedstawienie porządku obrad II sesji Rady Miejskiej.
3. Przyjęcie protokołu Nr I/10 z sesji odbytej w dniu 2 grudnia 2010 roku.
4.  Przyjęcie ślubowania Burmistrza Bojanowa i wręczenie zaświadczenia o wyborze na 
 Burmistrza Bojanowa.
5. Zapytania radnych.
6. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych w okresie 
międzysesyjnym.
7. Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy w okresie międzysesyjnym i o wydanych 
zarządzeniach.
8. Odpowiedzi na zapytania radnych.
9.  Wolne głosy i wnioski.
10. Zakończenie.

Do pkt. 3 Przyjęcie protokołu Nr I/10 z sesji odbytej w dniu 2 grudnia 2010 roku.

W związku z tym, iż do przedmiotowego protokołu nie wpłynęły uwagi pisemne oraz 
ustne, przewodniczący obradom zawnioskował o nie odczytywanie protokołu.
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Za propozycją przewodniczącego Jagodzińskiego opowiedzieli się wszyscy obecni na sesji 
radni – 13 „za”, w związku z powyższym  Protokół Nr I/10 z sesji odbytej w dniu 2 grudnia 
br. przyjęto bez odczytywania.

Do pkt. 4. Przyjęcie ślubowania Burmistrza Bojanowa i wręczenie zaświadczenia o 
wyborze na Burmistrza Bojanowa.

Z związku z tym,  iż obwieszczenie Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 6 grudnia 
2010 roku o zbiorczych wynikach wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast na 
obszarze kraju, przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 roku oraz w dniu 5 grudnia 2010 
roku zostało ogłoszone w Dzienniku Ustaw z dnia 7 grudnia 2010 roku, Nr 230, poz. 1521, 
przewodniczący obradom poprosił Burmistrza Józefa Zutera  o złożenie zgodnie z art. 29a 
ust.2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ślubowania.
Pan Józef Zuter odczytał rotę ślubowania – „Obejmując urząd Burmistrza Bojanowa, 
uroczyście ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę 
tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców gminy. Tak mi dopomóż Bóg”.
Rota ślubowania stanowi  załącznik nr 2 do niniejszego protokółu, po czym przewodniczący 
obrad stwierdził, że cyt. „z tą chwilą nastąpiło objęcie obowiązków Burmistrza Gminy  
Bojanowo przez pana Józefa Zutera”, a zastępca przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej w Bojanowie pan Henryk Busza wręczył nowo wybranemu Burmistrzowi 
zaświadczenie o wyborze – załącznik nr 3 do protokołu sesji. Przewodniczący obrad Maciej 
Jagodziński potwierdził  objęcie mandatu przez Burmistrza Zutera Kserokopia dokumentu 
stanowi załącznik nr 4 do protokołu.
 Burmistrz podziękował za kredyt zaufania jakim Go obdarzono, cyt. „dziękuję wszystkim, 
którzy na mnie głosowali , dziękuję również tym, którzy na mnie nie głosowali, postaram się 
udowodnić, iż te cztery lata, przez które dane mi będzie  kierować gminą Bojanowo nie będą 
czasem straconym”.

Do pkt. 5 Zapytania radnych.

Zapytań nie zgłoszono.

Do pkt. 6 Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o działaniach podejmowanych 
w okresie międzysesyjnym.

          Przewodniczący Rady pan Maciej Jagodziński zapoznał zebranych z reprezentacją 
Rady w okresie międzysesyjnym. Pisemna informacja stanowi załącznik nr 5 do protokołu.
Wyrazy uznania i podziękowania zostały skierowane do pani Anny Adamczak – 
pełnomocnika Burmistrza Bojanowa ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i pani 
Sabiny Szlachetka – Andersz, kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie za 
zorganizowanie III edycji konkursu Miejsko – Gminnego związanego z profilaktyką 
uzależnień – przewodniczący Jagodziński zwrócił się do obecnych na sesji dyrektorów 
placówek oświatowych o zainteresowanie się powyższą  formą edukacji.
Przekazał również podziękowania pani Marii Biadalskiej dyrektorowi Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Bojanowie za zorganizowanie konkursu na stroiki świąteczne, a także Radzie 
Sołeckiej z Gołaszyna, panu Bogusławowi Musielakowi, panu sołtysowi Stanisławowi 
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Gasikowi i panu radnemu Janowi Kubisowi za przygotowanie imprezy dla dzieci połączonej z 
kuligiem.

Do pkt. 7 Informacja Burmistrza Bojanowa o pracy w okresie międzysesyjnym i o 
wydanych zarządzeniach.

W okresie międzysesyjnym Burmistrz wydał jedno zarządzenie:
Zarządzenie Nr 343/10 Burmistrza Bojanowa z dnia 6 grudnia 2010 w sprawie powołania  
Gminnego Biura Spisowego.
Uczestnicy sesji zostali zapoznani z reprezentacją gminy Bojanowo, przez Burmistrza Zutera, 
w okresie międzysesyjnym- załącznik nr 6 do protokołu.
Uzupełniając informację Burmistrz poinformował, że w dniu 12 grudnia br. uczestniczył 
w uroczystości nadania mu przez biskupa Archidiecezji Wrocławskiej srebrnego pierścienia, 
który otrzymują osoby szczególnie zasłużone dla życia Kościoła. Inicjatorem tego 
wyróżnienia był ks. Jarosław Wawak proboszcz parafii pw. Piotra i Pawła w Sułowie 
Wielkim.

Burmistrz zaznaczył, iż o wyróżnieniu został poinformowany dwa miesiące wcześniej 
jednakże nie chciał dostąpić tego zaszczytu w gorącym okresie przedwyborczym, aby nie 
zostało to odebrane jako element kampanii.

Do pkt. 8  Odpowiedzi na zapytania radnych.

W związku z brakiem zapytań przystąpiono do pkt. 9 porządku obrad.

Do pkt. 9 Wolne głosy i wnioski.

Głos zabrał dyrektor Gimnazjum w Bojanowie, radny Rady Powiatu Rawickiego pan 
Ireneusz Młynek, który podziękował panu Krzysztofowi Skupinowi (nieobecnemu na sesji) 
za bezinteresowne wywiezienie śniegu z terenu szkoły. 

Do pkt. 10 Zakończenie.

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący Maciej Jagodziński 
dziękując wszystkim za przybycie zamknął o godz. 9.25 II sesję Rady Miejskiej 
w Bojanowie.

Protokólant:
Beata Sikora Przewodniczący Rady 
Inspektor (-) Maciej Jagodziński
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